
LandesverbandEmail-Adresse

Fax-Nr.:Tel.-Nr.:

Anschrift:

Verein:

Ergebnismeldng für den DMV-Vereinspokal

Einreichung der Meldung durch den 
Siegverein bis 3 Werktage nach dem Spiel

Stand: 01 / 2009 Seite 1 von 1

Vertreter HeimvereinDatum: Vertreter Gastverein

Austragungsrunde Spieldatum BahnensystemOrt

GastmannschaftHeimmannschaft

1

2

3

4

5

E

A

Name Kat. Passnr. Erg. Pkte.

1

2

3

4

5

E

A

Name Kat. Passnr. Erg. Pkte.

Pkte.Erg. Pkte.Erg.

Bei einer Auswechselung an der entsprechenden Position beide Name, Gesamtergebnis und Punkte eintragen; Kategorie und Paßnummer offenlassen. Daten und Ergebnis der 
ein- und ausgewechselten Spieler unter E bzw. A notieren.

HBSVbahnengolf@sv-dreieichenhain.de

06105 / 923 09606105 / 923 095

Roland Pfeffer, Rembrandtstraße 22, 64546 Mörfelden

SV Dreieichenhain

Roland Pfeffer17. Oktober 2009 Rainer Hess

2. regionale Runde 17. Oktober 2009 MiniaturgolfDreieichenhain

SG ArheilgenSV Dreieichenhain

Schramm, Reiner

Urbanke, Patrick

Ament, Wolfgang

Rothermel, Ute

Osnabrügge, Jörn

Parr, Susanne

 Sm1

 H

 Sm2

 Sw1

 Sm1

 D

44645

30422

5720

34053

26349

33393

71

75

74

73

66

75

2

0

0

0

2

Adamczy, Tim

Arnold, Mark

Hess, Rainer

Kapke, Dennis

Schneider, Andreas

Peste, Philipp

Schm

 H

 H

 H

 Jm

 H

34193

35780

44929

35774

36247

32975

72

68

68

69

70

71

0

2

2

2

0

4 359 6 347


