

Ergebnismeldung für den DMV-Vereinspokal

Verein: SV Dreieichenhain Einreichung der Meldung durch den Siegverein bis 3 Werktagen nach dem Spiel

Anschrift: Roland Pfeffer, Rembrandtstraße 22, 64546 Mörfelden

Tel.-Nr.: 06105 / 923 095 Fax-Nr.: 06105 / 923 096

Email-Adresse bahnengolf@sv-dreieichenhain.de Landesverband HBSV

Austragungsrounde	2. regionale Runde		Spieldatum		17. Oktober 2009		Ort	Dreieichenhain	Bahnsystem Miniaturgolf	
	Heimmannschaft		Erg.	Pkte.			Gastmannschaft		Erg.	Pkte.
	SV Dreieichenhain		359	4			SG Arheilgen		347	6
Name	Kat.	Passnr.	Erg.	Pkte.	Name	Kat.	Passnr.	Erg.	Pkte.	
1 Schramm, Reiner	Sm1	44645	71	2	1 Adamczy, Tim	Schr	34193	72	0	
2 Urbanke, Patrick	H	30422	75	0	2 Arnold, Mark	H	35780	68	2	
3 Ament, Wolfgang	Sm2	5720	74	0	3 Hess, Rainer	H	44929	68	2	
4 Rothermel, Ute	Sw1	34053	73	0	4 Kapke, Dennis	H	35774	69	2	
5 Osnabrügge, Jörn	Sm1	26349	66	2	5 Schneider, Andreas	Jm	36247	70	0	
E Parr, Susanne	D	33393	75		E Peste, Philipp	H	32975	71		
A					A					

Bei einer Auswechselung an der entsprechenden Position beide Name, Gesamtergebnis und Punkte eintragen; Kategorie und Paßnummer offenlassen. Daten und Ergebnis der ein- und ausgewechselten Spieler unter E bzw. A notieren.

Datum: 17. Oktober 2009

Vertreter Heimverein Roland Pfeffer

Vertreter Gastverein Rainer Hess